
 
 

UCHWAŁA NR LV/322/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  Gminy Krośniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559), art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1535, poz.1773, poz. 1236, 
poz. 1929, poz. 1981, poz. 2270, poz. 583) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 17 Uchwały nr LI/289/22 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2022 rok, w brzmieniu nadanym obecną uchwałą:  
Upoważnia się Burmistrza Krośniewic: 

1) do dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6063



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 732,00

0,00 0,00

0,00 6 732,00

0,00 0,00

0,00 6 732,00

853 0,00 29 952,00

0,00 0,00

0,00 29 952,00

0,00 0,00

0,00 29 952,00

0,00 36 684,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 684,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 46 537 101,80 46 573 785,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 0,00 0,00

majątkowe razem:

bieżące razem:

7 745 923,80 7 745 923,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 890 962,00 1 897 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 23 680,00 30 412,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 29 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 29 952,00

38 791 178,00 38 827 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 890 962,00 1 897 694,00

Zmiany planu dochodów na 2022 rok

Tabela nr 1 do uchwały nr LV/322/22

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 160 465,00 4 160 465,00 2 070 650,00 1 428 027,00 642 623,00 0,00 2 089 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,00 6 732,00 132,00 0,00 132,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167 197,00 4 167 197,00 2 070 782,00 1 428 027,00 642 755,00 0,00 2 096 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 295,00 616 295,00 330 002,00 2 182,00 327 820,00 0,00 286 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,00 6 732,00 132,00 0,00 132,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 027,00 623 027,00 330 134,00 2 182,00 327 952,00 0,00 292 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 952,00 29 952,00 29 952,00 28 080,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 952,00 29 952,00 29 952,00 28 080,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 952,00 29 952,00 29 952,00 28 080,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 952,00 29 952,00 29 952,00 28 080,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 709 135,62 37 169 188,00 24 838 208,06 14 949 314,00 9 888 894,06 2 650 593,94 9 288 386,00 0,00 0,00 392 000,00 14 539 947,62 14 539 947,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 684,00 36 684,00 30 084,00 28 080,00 2 004,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 745 819,62 37 205 872,00 24 868 292,06 14 977 394,00 9 890 898,06 2 650 593,94 9 294 986,00 0,00 0,00 392 000,00 14 539 947,62 14 539 947,62 0,00

w tym:

Zmiany planu wydatków na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

853

85326

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 708 391,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 708 391,40

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Tabela nr 2 do uchwały nr LV/322/22

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-03T12:46:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




